 01 ‐ str. 122
w
w
w
.s
o
lid
ca
rb
id
e
ro
u
te
r.
co
m
PX101A Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
30°
Polished
Flute
D L1 L s Z Art.. Nr P/P
1 4 45 3 1 PX101A.010.004.045
1,5 5 45 3 1 PX101A.015.005.045
2 6 45 3 1 PX101A.020.006.045
2 9 45 3 1 PX101A.020.009.045
3 6 45 3 1 PX101A.030.006.045
3 12 50 3 1 PX101A.030.012.050
3 20 55 3 1 PX101A.030.020.055
4 8 45 4 1 PX101A.040.008.045
4 14 50 4 1 PX101A.040.014.050
4 20 55 4 1 PX101A.040.020.055
4 28 65 4 1 PX101A.040.028.065
5 12 55 5 1 PX101A.050.012.055
5 20 60 5 1 PX101A.050.020.060
5 32 70 5 1 PX101A.050.032.070
6 12 50 6 1 PX101A.060.012.050
6 20 60 6 1 PX101A.060.020.060
6 30 70 6 1 PX101A.060.030.070
6 40 80 6 1 PX101A.060.040.080
8 20 60 8 1 PX101A.080.020.060
8 30 70 8 1 PX101A.080.030.070
8 40 80 8 1 PX101A.080.040.080
8 45 100 8 1 PX101A.080.045.100
10 25 70 10 1 PX101A.100.025.070
10 35 80 10 1 PX101A.100.035.080
10 45 90 10 1 PX101A.100.045.090
10 55 100 10 1 PX101A.100.055.100
12 35 80 12 1 PX101A.120.035.080
12 45 100 12 1 PX101A.120.045.100
Art.. Nr P/N
PX101A.010.004.045
PX101A.015.005.045
PX101A.020.006.045

.s
o
lid
ca
rb
id
e
ro
u
te
r.
co
m
PX101A6 Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
D L1 L s Z Art.. Nr
3 6 50 6 1 PX101A6.030.006.050
3 12 50 6 1 PX101A6.030.012.050
3 20 60 6 1 PX101A6.030.020.060
4 8 50 6 1 PX101A6.040.008.050
4 14 50 6 1 PX101A6.040.014.050
4 20 60 6 1 PX101A6.040.020.060
4 28 70 6 1 PX101A6.040.028.070
5 12 50 6 1 PX101A6.050.012.050
5 20 60 6 1 PX101A6.050.020.060
5 30 70 6 1 PX101A6.050.030.070
Art.. Nr
PX101A6.030.006.050
PX101A6.030.012.050
PX101A6.030.020.060

ro
u
te
r.
co
m
PX101C/D Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
12°
Polished
Flute
PL
PX
ALU
Z=1
D L1 L s Z Art.. Nr P/P
3 12 50 3 1 PX101C.030.012.050
4 14 50 4 1 PX101C.040.014.050
5 18 55 5 1 PX101C.050.018.055
6 20 65 6 1 PX101C.060.020.065
6 25 70 6 1 PX101C.060.025.070
8 25 70 8 1 PX101C.080.025.070
8 35 80 8 1 PX101C.080.035.080
10 35 80 10 1 PX101C.100.035.080
10 45 90 10 1 PX101C.100.045.090
12 35 80 12 1 PX101C.120.035.080
12 45 90 12 1 PX101C.120.045.090
Art.. Nr P/N
PX101D.030.012.055
PX101D.040.014.055
PX101D.050.018.060

ro
u
te
r.
co
m
PX101E Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
PL
PX
ALU
0°
Polished
Flute
Z=1
D L1 L s Z Art.. Nr
3 12 50 3 1 PX101E.030.012.050
4 14 50 4 1 PX101E.040.014.050
5 18 55 5 1 PX101E.050.018.055
6 20 65 6 1 PX101E.060.020.065
6 25 70 6 1 PX101E.060.025.070
8 25 70 8 1 PX101E.080.025.070
8 35 80 8 1 PX101E.080.035.080
10 35 80 10 1 PX101E.100.035.080
10 45 90 10 1 PX101E.100.045.090
12 35 80 12 1 PX101E.120.035.080
12 45 90 12 1 PX101E.120.045.090
Frezy pełno węglikowe do  plexi i akrylu - obróbka wysokiej
jakości. Ostrze proste.
Router bits for PLEXI and Acrylic – hgh quality finis-
hing. Stright cuting edge.

ro
u
te
r.
co
m
PX101F Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
30°
Polished
Flute
PL
PX
ALU
Z=1
D L1 L s Z Art.. Nr
4 14 50 4 1 PX101F.040.014.050
5 18 55 5 1 PX101F.050.018.055
6 20 65 6 1 PX101F.060.020.065
6 25 70 6 1 PX101F.060.025.070
8 25 70 8 1 PX101F.080.025.070
8 35 80 8 1 PX101F.080.035.080
10 35 80 10 1 PX101F.100.035.080
10 45 90 10 1 PX101F.100.045.090
12 35 80 12 1 PX101F.120.035.080
12 45 90 12 1 PX101F.120.045.090
Frezy pełno węglikowe do  plexi i akrylu - obróbka wysokiej
jakości. Czoło kuliste.
Router bits for PLEXI and Acrylic – hgh quality finis-
hing. Ballnose top.

ro
u
te
r.
co
m
PX101G Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
PL
PX
ALU
30°
Polished
Flute
Z=1
D L1 L s Z Art.. Nr
6 20 65 6 1 PX101G.060.020.065
6 25 70 6 1 PX101G.060.025.070
8 25 70 8 1 PX101G.080.025.070
8 35 80 8 1 PX101G.080.035.080
10 35 80 10 1 PX101G.100.035.080
10 45 90 10 1 PX101G.100.045.090
12 35 80 12 1 PX101G.120.035.080
12 45 90 12 1 PX101G.120.045.090
Frezy pełno węglikowe do  plexi i akrylu - obróbka wysokiej
jakości. Szpic do grawerowania.
Router bits for PLEXI and Acrylic – hgh quality finis-
hing. Top for engravering.

ro
u
te
r.
co
m
PX101H Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
0°
Polished
Flute
PL
PX
ALU
Z=1
D L1 L s Z Art.. Nr
4 50 4 60° 1 PX101H.040.060.050
4 50 4 90° 1 PX101H.040.090.050
6 50 6 60° 1 PX101H.060.060.050
6 50 6 90° 1 PX101H.060.060.050
8 60 8 60° 1 PX101H.080.060.060
8 60 8 90° 1 PX101H.080.090.060
Frezy pełno węglikowe do  plexi i akrylu - do grawerowa-
nia.
Router bits for PLEXI and Acrylic – for engravering.
 01 ‐ str. 129

ro
u
te
r.
co
m
PX301 Frezy do PLEXI/ Router bits for Plexi ‐Acrylic
PL
PX
ALU
30°
Polished
Flute
Z=4
D L L s Z Art.. Nr
3 12 12 3 3 PX301.030.012.050
4 14 14 4 3 PX301.040.014.050
5 16 16 5 3 PX301.050.016.050
6 25 25 6 4 PX301.060.025.060
8 30 30 8 4 PX301.080.030.070
10 40 40 10 4 PX301.080.040.080
L
50
50
50